تا زمانی که چنین نشده است، اظهاراتی که به او نسبت داده شده اند، سند دیگری اند بر محکومیت رژیم اسلامی. این باید به یک سنت خدشه ناپذیر در جنبش کارگری تبدیل شود که هیچگونه اظهار نظری را از درون زندان و به نفع زندانبان به رسمیت نشناسد.

مرتضی افشاری، امیر پیام، یداله خسروشاهی، بهمن شفیق، عباس فرد

۱۳ مارس ۲۰۰۸ - ۲۳ اسفند ۱۳۸۶